Wtoszczowa, dnia 14.11.2019r.

Znak DOAT 108/11/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostaw¢ materialow
opatrunkowych dla Zespolu Opicki Zdrowotnej we Wloszczowie- Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawla IT Nr sprawy 13/11/2019.

Pytanie nr 1

Pakiet 4, poz. 6-8

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych
tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciggliwos¢ powyzej 130 % z zapinka
wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 4, poz. 9-11

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziana podtrzymujaca wykonang z prz¢dzy poliestrowe)
100%, gdyz wiokna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sa niezbyt wytrzymale,
gniotg sie oraz elektryzuja, co wplywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Pakiet 4, poz. 6-11

Czy zamawiajacy wydzieli poz.6-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy sie¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajagcemu na osiagnigcie oszczgdnosci i wymiernych korzysci finan-
sowych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 4

Pakiet 6, poz. 9-11

Wnosimy do Zamawiajacego o odstapienie od zaoferowania wyrobéw sterylizowanych
wylacznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami m.in.
tlenkiem etylenu, , ktore zgodnie z obowigzujgcym prawem spetniaja normy tzw. opatrunkow
inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni
zachowanie uczciwej konkurencji oraz rdwnego traktowania wykonawcoéw zgodnie z z
zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet 6, poz. 9-11



Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

Pakiet 6, poz. 9-11

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm — 0,437g; dla rozmiaru
7.5cm x 7,5 em — 1,005 g; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm — 1,794g?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet 6, poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci rozmiar 7,5 x 7,5 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8
Pakiet 6, poz. 11

Czy zamawiajacy dopusci rozmiar 10 x 10 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 9

Pakiet 6, poz. 5
Czy zamawiajgcy dopusci gaze w roli?
Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Pakiet 6, poz. 5

Czy zamawiajgcy dopusci gaze 13 nitkowa, szer. 90 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 11
Pakiet 6, poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktore sg
przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nic uzywa si¢ ich w
zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w
klasie IT a reg.7.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 6, poz. 5,12,

Czy zamawiajacy wydzieli poz.5, poz.12 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli in-
nym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a
tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagniecie oszczednosci i wymiernych korzysei fi-
nansowych?

Odpowiedz: Nie.



Pytanie nr 13

Pakiet 6, poz. 13-15

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktére sg
przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa si¢ ich w
zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w
klasie Il a reg.7.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 6, poz. 13-15

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 em - 0,437g; dla rozmiaru
7.5 cm x 7,5 cm — 1,005 g; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm — 1,794¢g?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 6,poz. 9-11,13-15

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 9-11,13-15 z pakietu 6. Podziat pakietu zwiekszy
konkurencyjno$é postgpowania, umozliwi réwniez ziozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.
Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a
Zamawiajacy otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowej.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 16

Pakiet 6, poz. 13-15

Czy zamawiajacy wymaga kompresow podwinietych z obu stron?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 17

Pakiet 18, poz. 8-11

Czy zamawiajacy wydzieli poz.8-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajacemu na osiggnigcie oszczednoscei 1 wymiernych korzysci finan-
sowych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 18

Pakiet 18, poz. 8-11

Czy zamawiajacy dopusci kompresy pakowane p-f, bez ctykiety samoprzylepnej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet 18, poz. 8-11

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobow sterylizowanych metodami, ktére zgod-
nie z obowigzujacym prawem spetniajg normy tzw. opatrunkow inwazyjnych oraz chirurgicz-
nych w tym metoda EO?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 20

Pakiet 18, poz. 8-11

Czy Zamawiajacy dopusci dokument potwierdzajacy powtarzalnos¢ procesu sterylizacji w
formic certyfikatu z zakresu sterylizacji wyroboéw medycznych zgodnej z normag 11135-1 dla
tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu,
natomiast certyfikat potwierdza  proces sterylizacji wyrobow medycznych sterylnych
wdrozony u wytwoérey. Ponadto dowodzi to, iz proces walidacji jest procesem powtarzalnym
kontrolowanym przez zewngtrzne instytucje certyfikujace.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 21

Pakiet 18, poz. 8-11

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzajacego walidacje
procesu sterylizacji poniewaz raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to
dokument wskazujacy na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 18, poz. 8-11

Czy zamawiajacy dopusci kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm — 0,437g; dla rozmiaru
7.5ecmx 7,5 cm — 1,005 g; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm — 1,794¢g?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Pakiet 18, poz. 8-11

Czy zamawiajgcy wymaga kompresy z brzegami podwijanymi z obu stron?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 24
Pakiet nr 17 poz.2,3,4

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o nastgpujacych wymiarach:
Poz. 2- 10 cm x 34 cm

Poz.3-7cmx 5 cm

Poz. 4- 10 cm x 15 cm.

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 25
Pakiet 1 poz. 7,8

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a
tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczednosci 1 wymiernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 26
Pakiet 1 poz.7



Czy Zamawiajacy dopusci transparentny przylepicc do mocowania kaniul w rozmiarze
7x8,8cm, wzmocniony dodatkowo wiokning, hipoalergiczny, sterylizowany promieniami
gamma?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 27
Pakiet 1 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek poliuretanowy, przepuszczajgcy powietrze, przezroczy-
sty ,posiadajacy zaokraglone brzegi, rozmiar 9 x 11 cm, dodatkowa etykieta (ramka) pozwala
zapisa¢ dat¢ umieszczenia plastra, posiada trzy dodatkowe wiokninowe paski pozwalajace na
stabilniejsze umocowanie opatrunku, pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym, sterylny,
jednorazowego uzytku, sterylizowany tlenkiem etylenu, bez lateksu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 1 poz.8

Czy Zamawiajagcy wymaga aby przylepiec do mocowania kaniul posiadal dodatkowa
podkiadke oraz dodatkowe zabezpieczenie w miejscu wkhucia w postaci gazika wykonanego z
miekkiej wiskozy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 29

Pakiet 17 poz.1-4

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek widkninowy, samoprzylepny, z zaokraglonymi brzegami,
wklad chionny umieszczony centralnie, warstwa chlonna z poliestru i wiékna wiskozowego,
pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym, sterylizowany promieniami gamma W
rozmiarach:

10x20ecm,10x30¢cm,5x7,5cm,10x15¢cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 30

Pakiet nr 11

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje opatrunkéw zbudowanych z 3 réznych
hydrokoloidow: pektyny, zelatyny i karboksymetylocelulozy sodowej zawieszonych w
macierzy polimetowej?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 31
Pakiet nr 15
Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie drenow donosowych w rozmiarze 7.5 cm X 7.6 cm.

Odpowiedz: Dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie nr 32
Pakiet nr 17 poz. 2, 4



Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunkow ktére posiadajg kanciaste zamiast
zaokraglonych brzegow.
Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 33
Pakiet 4, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkowag baweiano (50%)-wiskozowa (50%)?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pvtanie nr 34
Projekt umowy:

1.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 5 wzoru umowy zostalo dodane wyrazenie
...chyba ze op6znienie Zamawiajacego w zaplacie przekracza 60 dni”? Wykonawca nie
powinien byé zobowigzany do nieograniczonego w czasic kredytowania Zamawiajg-
cego. Mogloby to bowiem zachwia¢ plynnoscig finansowg wykonawcy, a tym samym
zagrozi¢ wykonaniu zamdéwienia publicznego. Zachowanie § 8 ust. 5 wzoru umowy w
niezmienionym ksztalcie moze niekorzystnie wplyna¢ na wysokos¢ cen oferowanych w
przetargu lub nawet skloni¢ niektorych wykonaweow do rezygnacji ze ztozenia oferty.
Poza tym, skuteczno$¢ § 8 ust. 5 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu moze by¢ kwe-
stionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 35
2.Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 ust. | wzoru umowy zostalo dodane zdanie o

nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie

wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy

9!{?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe
jest aby przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce
do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikng¢ rozwigzania umowy, a tym sa-
mym unikngé skutkéw rozwigzania umowy, ktére sg nickorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Nie.

Pytanic nr 36

L,

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 2 i 3 wzoru umowy stowo ,,op6Znienia”
zostalo zastgpione stowem ,,zwloki”?

Uzasadnione jest, aby przestankg naliczenia kary umownej byta zwloka (czyli opdznie-
nie zawinione przez wykonawce), nie za$ wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione
naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialnosci wykonawcy
takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwo-
tawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna nalezy si¢
za niewykonanie lub nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywil-
nego ), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie kazde op6éznienie w wykonaniu umowy."
Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015
r. KIO 1546/15 stwierdzajac ,,uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku
zaistnienia opoznienia (a nie zwloki) powoduje niestuszne obcigzanie wykonawey skut-
kami okolicznodci, za ktore nie bedzie on ponosil winy i nie bedzie mial zadnego



wplywu na ich zaistnienie. Obcigzenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia pro-
wadzace do nieterminowego spelnienia §wiadczenia w sposob oczywisty prowadzi do
zachwiania réwnowagi stron stosunku zobowigzaniowego, bedacej jego wlasciwoscia,
co pozostaje w sprzecznosci z zasada swobody umow, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 37

1.

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 ust. 4 wzoru umowy wyrazenie ,,10% wartosci
brutto okreslonej w § 2 ust. 17 zostalo zastapione wyrazeniem ,,10% niezrealizowanej
wartosci umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie od umowy byta naliczana od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, nie za$ od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie,
zwlaszcza w przypadku odstgpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czgsci,
kara umowna bylaby niewspoimiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej
czesci umowy, a nawet moglaby znacznie przewyzsza¢ wartos¢ niezrealizowanej czesci
umowy. Taka kara bylaby razgco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cy-
wilnego i naruszalaby zasadg proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 38
Pakiet Nr 1

1. Poz. nr 1-3- czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane przylepce nawinigte byly na

szpule z ogranicznikami chronigcymi je przed zabrudzeniami oraz posiadaty nazwe pro-
duktu na szpuli co umozliwia ich identyfikacje? Odpowiedz: Dopuszcza , ale nie
wymaga

Poz. nr 8- czy w pozycji tej nie doszto do omytki pisarskiej dotyczacej zdublowania
opisu wymaganego opatrunku? Czy Zamawiajacy oczekuje przylepca do mocowania
kaniul sterylnego na podtozu z migkkiej wiokniny?

Pozostale parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedz: Tak.

Poz. nr 8- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepca do mocowania
kaniul w rozmiarze 7cm x 9cm? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Pakiet Nr 5

1. Poz. nr 1-3- Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania

opaski gipsowej na nosniku w postaci tekturowego rulonika réwnowaznie z nosnikiem
z plastiku. Prosbe te motywujemy faktem, iz zastosowanie ww. nosnika tekturowego
zapewnia réwnomierne namoczenie opaski gipsowej, takze od wewngtrz (w wigkszym
stopniu nawet niz w przypadku zastosowania nosnika nie przepuszczajacego wody) co
wplywa bezposrednio na podniesienie walorow uzytkowych opaski gipsowej. Pra-
gniemy réwniez zwréci¢ uwage na fakt, iz wykorzystany w tym przypadku surowiec
tj. tektura jest materiatem biodegradowalnym w przeciwienstwie do tworzywa sztucz-
nego co w dobie szczegdlnego nacisku na stosowanie rozwiazan proekologicznych uza-
sadnia pozytywne rozpatrzenie naszej prosby. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. nr 1-3- czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych, ktére charak-
teryzuja si¢ czasem zanurzenia (aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwier-
dzona kartg danych technicznych wyrobu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 40
PROJEKT UMOWY
1. § 9 — Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 projektu umowy stowo ,,op6znienie” zo-

stato zastapione stowem ,,zwloka™? Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary
umownej byla zwloka (czyli op6znienie zawinione przez wykonawcg), nie za$ za wszel-
kie opdznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia roz-
szerzanie odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14;
KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wige tradycyjnie za zwloke, a nic kazde
opo6znienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7; pozycje: 1, 2, 3): przedtozenia
kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére b¢dg jawne dla
Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem wymogow
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢
wszystkich elementéw sktadowych produktu, jak réwniez posiada zapis méwigcy o poziomie
chlonnoéci produktu, zbadany wedtug standardow normy ISO 11948.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamOwienia (pakiet 7; pozycje: 1, 2, 3):
pieluchomajtki dla dorostych posiadajace co najmniej jeden $ciggacz taliowy i ustanowi to jako
wymog minimalny? Nasze produkty seryjnie sg wyposazone w jeden Sciggacz taliowy, gdyz
posiadaja elastyczne boki produktéw oraz elastyczne zapigcia, ktére odpowiadajg funkcjom
przedniego $ciggacza. Dodatkowo brak sciggacza taliowego z przodu jest korzyscig dla
pacjentéw z nadwagg, gdyz nie powoduje obtar¢ w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w
pieluchomajtce jednego Sciggacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do
ciala pacjenta, co wptywa na komfort osoby potrzebujacej pomocy. Dopasowanie produktu
przektada sie na brak wyciekéw zawarto$ci pieluchomajtki, a to przektada si¢ na komfort pracy
personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian
produktu na NTM oraz pozwala zaoszczedzi¢ koszty zwigzane z ushugami prania poscieli.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 43

Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7; pozycje: 1, 2, 3):
pieluchomajtek posiadajacych system szybkiego wchianiania (Feel Dry, EDS lub inny), ktory
umozliwia maksymalnie szybkie wchianianie moczu do srodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢
z dala od skory pacjenta? Nalezy podkreslié, ze powyzsze rozwigzania technologiczne
charakteryzuja produkty o wysokich standardach jakosciowych i zapewniaja pacjentom
maksymalng ochrong. Dodatkowo korzystnie wplywaja na finanse Zamawiajgcego, gdyz
ograniczajg zuzycie produktéw chtonnych jak rowniez ilos¢ prania poscieli.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 44

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pakiet 7; pozycja: 3): ztozenie
oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wy-
miary techniczne oferowanego produktu (szerokosé w gérnej czgsci pieluchomajtki 80 cm)
odpowiadajg najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowa-
nym na rynku polskim. W naszej opinii niec ma zatem powodu do zawezania wymogow w
stosunku do oczekiwanych produktow - rozmiaréw wynikajacych z ich nazwy handlowe;.
Nomenklatura nazw handlowych moze by¢ rézna poniewaz nie podlega $cistym kryterium
przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym ob-
wodzie produktu 160cm daje mozliwos¢ zaproponowania Zamawiajgcemu konkurencyjnej
oferty, co w trakcie trwania umowy, przelozy si¢ na oszczgdnoscl.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 7; pozycja: 4): zlozenia oferty
na podklad higieniczny 60x90cm, z wkladem chlonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm 1
poziomem chtonnosci co najmniej 1750g? Mamy informacje, ze w ostatnim czasie na rynku
pojawily sie produkty chlonne, ktore sa rekomendowane dla 0séb z cigzkim NTM, a w praktyce
sa to tylko odpowiedniki imitujgce produkty o najwyzszych standardach - obnizony poziom
chtonnosci. Posiadamy réwniez informacje z Instytucji, ktore zgodzity sie na dostawe tego ro-
dzaju produktow, ze produkty te w zaden sposob nie sprawdzajg si¢ w warunkach szpitalnych.
Brak odpowiedniego poziomu chtonnosci oraz podstawowych systemow zabezpieczen unic-
mozliwia skuteczne zabezpieczenie chorego

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

INSPEKTOR
Dzialu Obstugi Adm.-Tech.
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